GUA

G0

Iryal

-

R
PRIMARIA A

REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsanesc Cricova

PECIIYBJIUKA MOJIOBA
Kpukosckuit roponckoii Coser

NPAMIOPHUI

DECIZIE nr. 2/18
din 14 februarie 2019

»Cu  privire  introducerea  unor
modificiri in Decizia Consiliului
ordsinesc Cricova nr. 3/19 din 14 iunie
2018 ,,Cu privire la formarea bunului
imobil din str. Picii 3¢ cu nr.
cadastral 3156 ¥EEERprin separare”

In legaturd cu necesitatea introducerii unor modificdri in decizia Consiliului

oraganesc Cricova nr. 1/16 din 15.02.2018, in temeiul art. 429, art. 442 al Codului
Civil , art. 14 alin.(2) lit.d) si lit. b) si d), din Legea Republicii Moldova nr. 436-XVI
din 28.12.2006 ,Privind Administratia Publicd Locald” Consiliul ordsenesc Cricova
DECIDE:

1. Se introduce in Decizia Consiliului orisenesc Cricova nr. 3/19 din 14 iunie
2018 ,,Cu privire la formarea bunului imobil din str. Pacii Ml cu nr.
cadastral 315610598 prin separare”’nominalizatd pct. 1.3. cu urmatoarea
‘redactie:

_ ,,Se instituie servitute de trecere pe terenul 31561 @l in favoarea
terenului dominant 31564Econform proiectului de formare”.

2. In rest dupi text.

Presedinte de sedinta: % i Regus Alexandru
27 .

} %/ Certan Irina

Contrasemnat |24
Secretar interimar al Consgiiy


SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш




